
Universitatea Petrol-Gaze  din Ploieşti 
SENATUL UNIVERSITATII 

HOTĂRÂRE 
Nr. 655 din 07.07.2009 

In baza prevederilor Legii Invăţământului Nr. 84/1995 republicată, ale Legii nr. 480/2006 privind   
modificarea şi completarea Legii Invăţământului Nr. 84/1995 republicată şi ale Cartei Universitare,  
În baza Statutului Personalului Didactic – Legea 128/1997, titlul 6,  

SENATUL Universităţii Petrol-Gaze din Ploieşti, întrunit la data de 07.07.2009 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1.  Organizarea unor noi programe de masterat  în anul univ.2009 - 2010, după cum urmează: 
• Domeniul Ştiinţe Administrative – specializarea ,,Politici europene. Securitatea economico-

socială şi a mediului”, coordonator conf. univ. dr. Preda Gavriil, 4 semestre; 
• Domeniul   Ingineria Mediului - specializarea ,,Managementul şi controlul calităţii produselor şi 

al factorilor de mediu”,  coordonator prof. dr. chim. Pântea Octav, 4 semestre; 
Art. 2.  Modificarea  unor planuri de învăţământ la specializările Informatică şi Matematică – studii 
universitare de licenţă
Art. 3.  Modificarea unor planuri de învăţământ la studii universitare de 

 din cadrul Facultăţii de Litere şi Ştiinţe. 
masterat

Art. 4.  Modificarea unor planuri de învăţământ la studii universitare de 

 la Facultatea de Litere 
şi Ştiinţe. 

masterat

Art. 5.  

 la Facultatea de 
Ingineria Petrolului şi Gazelor. 

Validează cu unanimitate de voturi alegerile

Art. 6. Universitatea Petrol – Gaze din Ploieşti închiriază Casei de Cultură a Studenţilor spaţiul de la 
parterul ,,Centrului de Proiecte, Programe şi Evenimente Cultural-Artistice”    (C.P.P. E.C.A.),  etajul I şi 
sala de spectacole râmânând în administrarea C.P.P.E.C.A.   

 la catedra de Ştiinţele ale Educaţiei, respectiv la 
Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic. 

  
Preşedintele SENATULUI 

Rector 
Secretar Stiinţific al SENATULUI 

Prof. dr. ing. Vlad Ulmanu Prof. dr. ing. Ionuţ Lambrescu 
 


		2011-03-30T10:11:57+0300
	IT&C Department




